1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1.429| ARIRANHA DO IVAÍ, quarta-feira, 01 de Abril de 2020.

PORTARIA Nº. 006/2020

SÚMULA: Dispõe sobre concessão de férias a Servidores
Públicos Municipais e dá outras providências.

          O Prefeito Municipal de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, Senhor Augusto Aparecido
Cicatto, no exercício de suas atribuições legais, em especial com base das disposições do Artigo 111,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município. RESOLVE,

C O N C E D E R

 Art. 1º. – FÉRIAS REGULAMENTARES aos Funcionários integrantes do Quadro de
Pessoal Efetivo, do Poder Executivo Municipal, pertencentes ás Secretarias Municipal de Assistência
Social, Administração, Desenvolvimento e Manutenção Rodoviária, conforme segue:

N O M E PERIODO DE AQUISIÇÃO PERIODO
GOZO FÉRIAS

ADEMIR RODRIGUES
PAULINO

23/06/2018 à 22/06/2019 06/03/2020 à 20/03/2020

APARECIDO CLAUDINEI
GARCIA

09/02/2019 à 08/02/2020 20/03/2020 à 03/04/2020

CLAUDIO FERREIRA JOSE 21/06/2018 à 20/06/2019
13/03/2020 à 27/03/2020

CLEUNISI PEREIRA DA SILVA
DOS SANTOS

02/08/2018 à 01/08/2019
23/03/2020 à 06/04/2020

EDSON GALDINO DA COSTA 04/06/2018 à 03/06/2019
16/03/2020 à 30/03/2020

MARIA DOLORES GARCIA
ALVES

20/03/2018 à 19/03/2019
16/03/2020 à 30/03/2020

MARINA APARECIDA DE
CARVALHO VICENTINO

01/03/2018 à 28/02/2019
23/03/2020 à 06/04/2020

RONALDO SIQUEIRA XAVIER 01/03/2018 à 28/02/2019
16/03/2020 á 14/04/2020

ROSANGELA APARECIDA
ROSA DE OLIVEIRA

01/07/2018 à 30/06/2019
23/03/2020 à 06/04/2020

SILVANA APARECIDA
FELICIO ROCHA

13/07/2018 à 12/07/2019
02/03/2020 à 31/03/2020

ZILDA COUVO DA SILVA 16/02/2019 à 15/02/2020
02/03/2020 à 31/03/2020

 Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao período de concessão, ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

         Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte
(01/04/2020).

 AUGUSTO APARECIDO CICATTO
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/04/2020 às 19:41:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-04-01T19:41:55-0300